
Pædagogisk assistent med stærk faglighed til
Børnehuset HulaHop

Brænder du for at omsætte pædagogisk teori til levende praksis og vil du være med til at løfte det
faglige niveau i et DGI-certificeret børnehus?
Hos os vægter vi faglig refleksion, energi og arbejdsglæde højt. Vi søger dig, der kommer med
erfaring, engagement og lysten til både at bevæge dig sammen med børnene og udvikle dig fagligt
undervejs. Vi tror på, at stærke læringsmiljøer skabes gennem nærvær, nysgerrighed og modet til
løbende at udvikle vores pædagogiske praksis. Derfor reflekterer vi sammen, sparrer åbent og
justerer vores indsats, fordi vi ved, at faglighed gør en reel forskel for børnenes trivsel, udvikling og
fællesskaber. 
Du bliver en del af et ambitiøst og energifyldt team med højt til loftet, stærkt kollegaskab og plads til
grin samtidig med, at vi tager vores kerneopgave seriøst. 
Dine vigtigste opgaver
Som pædagogisk assistent hos os får du en nøglerolle i den daglige udførelse, understøttelse og
evaluering af pædagogiske aktiviteter med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan. 
Din hverdag vil bære præg af en systematisk pædagogisk praksis, hvor du i tæt samarbejde med
dit team omsætter pædagogiske mål til konkrete, trygge hverdagsaktiviteter.
Dine primære ansvarsområder bliver:

Metodisk praksis og struktur: Medansvar for at tilrettelægge og gennemføre strukturerede

læringsmiljøer og pædagogiske forløb, der tilgodeser både gruppen og det enkelte barns

behov i hverdagen

●

Levende læringsmiljøer: Skabe inspirerende læringsrum, hvor leg, bevægelse, fællesskab og

børneperspektiver går hånd i hånd

●

Følge barnets spor: Omsætte børnenes idéer, initiativer og nysgerrighed til meningsfulde

aktiviteter og fællesskaber

●

Styrke trivsel, selvstændighed og kommunikation: Understøtte børnenes sociale, personlige

og kommunikative udvikling gennem nærværende relationer og tydelig pædagogik

●

Inklusion og trivsel: Håndhæve og understøtte pædagogiske indsatser i børnehøjde, der

fremmer inklusion og styrker børnenes sociale kompetencer og relationer.

●

Dine kompetencer 
Vi søger en kollega, der er uddannet pædagogisk assistent (PAU), og som motiveres af at bringe
sin praktiske og teoretiske viden aktivt i spil. Du kan reflektere over din praksis og formår at
formidle pædagogiske tanker til både kolleger og forældre.
Vi forventer, at du:

Er uddannet pædagogisk assistent og har en solid forståelse for børns udvikling, relations

arbejde og de pædagogiske læreplaner

●

Har blik for pædagogisk struktur og formår at omsætte faglige visioner til konkrete,

motiverende daglige aktiviteter med børnene

●

Formår at bevare det pædagogiske overblik og udvise ro også i en foranderlig hverdag●

Formår at reflektere over egen og teamets praksis og både modtager samt giver konstruktiv,

faglig feedback

●

Det får du hos os 
Hos os bliver du ikke bare en praktisk voksen, du bliver en vigtig del af et stærkt fagligt fællesskab,
hvor din stemme bliver hørt, og dine idéer gør en forskel. Vi tror på medbestemmelse, tæt
kollegaskab og på at skabe noget særligt sammen. Samtidig værner vi om det faglige råderum og
prioriterer tid til pædagogisk forberedelse og refleksion. 

Faglig udvikling: Målrettet efteruddannelse og mulighed for deltagelse i faglige kurser og

projekter i Ballerup Kommune 

●

Medbestemmelse og indflydelse: Mulighed for at præge hverdagen og være med til at udvikle

vores kultur og faglige fundament

●

Stærkt kollegaskab: Et tæt og engageret samarbejde med dygtige kolleger, hvor sparring,

humor og fællesskab er en naturlig del af hverdagen

●

Gode rammer: Nærværende ledelse og tæt samarbejde med pædagogiske

samarbejdspartnere, så du aldrig står alene. 

●



Hvem er vi 
Vi er et DGI-profileret børnehus, hvor børnene opdager verden gennem krop, bevægelse og leg.
Bevægelse er en naturlig del af hverdagen og et vigtigt redskab til læring, udvikling og fællesskab.
Samtidig tror vi på værdien i at følge barnets spor, nysgerrighed og initiativer, så børnene oplever
medbestemmelse, tryghed og lyst til at udforske verden omkring sig. 
Hos os møder du et hus med stærkt kollegialt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden, sparrer åbent
og deler både succeser og udfordringer. Vi tør være nysgerrige på hinandens praksis, fordi vi ved,
at vi udvikler os bedst sammen. Samtidig vægter vi vores børnesyn og samarbejdet med familierne
højt og det er noget, vi er stolte af hver dag. 
Vil du vide mere
Hvis du har spørgsmål til stillingen, eller hvis du har lyst til at høre mere om vores pædagogiske
visioner, er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder i børnehaven Martin Flink Kjær
på telefon 2327 9326 eller pædagogisk leder i vuggestuen Nikolaj R. Bührmann på telefon 2328
0167.
Du er også velkommen til at aftale et uforpligtende besøg, hvor du kan se vores rammer og møde
teamet.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen kan være den 1. august 2026 eller hurtigst muligt. 
Vi holder ansættelsessamtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 29. juni. 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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